
Aspe 1

Cena dle SoD

110 032,00

7 801 288,36

217 971,00

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 13. 7. 2017 Datum: 13. 7. 2017

Změna závazku celkem [%]: 9,48%

Popis

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 7 717 532,42 Kč

DPH 21 %: 1 620 681,81 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 9 338 214,23 Kč

Změna závazku + [%]: 2,21%

Změna závazku - [%]: -7,27%

Změna závazku celkem [%]: 9,48%

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 8 129 291,36 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 179 500,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -591 258,94 Kč

1.02 dodatečné práce 179 500,00

SO 104

Dopravně inženýrská opatření 217 971,00

SO 101

Silnice 7 389 529,42

Z toho ZBV

1.01 neprovedené práce -591 258,94

Objekt

Cena dle 

dodatku č. 1

SO 000

Vedlejší a ostatní náklady 110 032,00

Varianta: STRABAG - Realizační rozpočet

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje Strana:

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: III/4981 - Silnice III/4981: Nivnice, průjezdní úsek


